

# LNP Marked Development A/S

Havnegade 55, 1 tv., 1058 København K

CVR. nr. 18 63 11 80

## Årsrapport 2021/22

(27. regnskabsår)

*Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 22/11 2022.*

---

*Dirigent Jan Larsen*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning.....	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance, aktiver.....	9
Balance, passiver.....	10
Noter til regnskabet.....	11

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

Selskabet: LNP Market Development A/S  
Binavn: Larsen, Nyborg & Partners A/S  
Havnegade 55 1.tv.  
1058 København K

CVR-nr.: 18 63 11 80  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Selskabskapital: kr. 500.000

Bestyrelse: Direktør Jan Larsen  
Direktør Bjarke Christian Dyekjær  
Direktør Anders Ertmann

Direktion: Jan Larsen

Revision: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets formål:

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for ledelsesrådgivning, eksport og internationalisering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ledelse har i året valgt fortsat at udskyde beslutningen om, at likvidere selskabet i løbet af 2021/2022 og lave en nærmere analyse af forretningskoncept samt markedspotentiale og konkurrencesituation for derefter træffe beslutning om likvidation eller fortsat drift.

Regnskabet for 2021/22 udviser et resultat på kr. 7.881, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021/22

Note	Beløb i kr.	2020/21 i kr. 1.000
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.222</b>	<b>1</b>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>8.222</b>	<b>1</b>
Indtægter fra værdipapirer	0	0
Renteindtægter	0	0
Renteudgifter	-341	0
	<b>-341</b>	<b>0</b>
	<b>7.881</b>	<b>1</b>
Selskabsskat	0	0
	<b>7.881</b>	<b>1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Henlagt til udbytte	0	0
	<b>7.881</b>	<b>1</b>
	<b>7.881</b>	<b>1</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2022**

<u>Note</u>	<b>AKTIVER</b>	<u>Beløb i kr.</u>	<u>2020/21</u> i kr. 1.000
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
	<u>Tilgodehavender</u>		
	Tilgodehavender fra salg	30.000	20
	Igangværende arbejder	0	0
	Tilgodehavende moms	<u>0</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>24</b></u>
	<u>Likvide beholdninger</u>	<u><b>33.267</b></u>	<u><b>25</b></u>
		<u><b>63.267</b></u>	<u><b>49</b></u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>63.267</b></u>	<u><b>49</b></u>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022

Note	<b>PASSIVER</b>	Beløb i kr.	2020/21 i kr. 1.000
2	Aktiekapital	500.000	500
3	Overført resultat	-455.238	-464
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>44.762</b>	<b>36</b>
	Kreditorer	12.500	13
	Anden gæld	6.005	0
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>18.505</b>	<b>13</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>63.267</b>	<b>49</b>
1	Kapitaltab		

## NOTER TIL REGNSKABET

### NOTE 1

#### Kapitaltab

Selskabet har tabt størstedelen af egenkapitalen. Selskabets aktionær har tilkendegivet, at ville understøtte selskabet således at gældsposterne bliver betalt efterhånden som de forfalder.

### NOTE 2

#### Selskabskapital

Der er ikke udstedt aktier.

Aktiekapitalen fordeler sig på 500 aktier á kr. 1.000.

### NOTE 3

#### Overført af årets resultat

	Beløb i kr.	2020/21 Beløb i t.kr.
Saldo 1. juli 2021	-463.119	-464
Årets resultat	7.881	1
	<u>-455.238</u>	<u>-463</u>